ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «24»  марта 2023 года                                                                                 № 14

О проведении на территории Степновского
сельского поселения месячника по благоустройству

1. Утвердить план мероприятий по благоустройству на территории
Степновского сельского поселения в период проведения областного
месячника по благоустройству в апреле-мае 2023 года (прилагается).

2. Руководителям предприятий, организаций, индивидуальным
предпринимателям, гражданам организовать субботники на
подведомственных территориях.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Степновского сельского поселения                                  А.Г.Егоров

План
мероприятий по благоустройству на территории

Степновского сельского  поселения
в период проведения областного месячника по благоустройству в апреле- мае 2023 года

№
п/п Показатели

Еди-
ница
изме-
рения

Всего по
поселению

(план)

Всего по
поселению

(факт)
1 2 3 4 5
1. Посадка деревьев шт. 30
2. Посадка кустарников шт. 10
3. Установка скамеек шт. -
4. Ремонт скамеек шт. 4
5. Установка урн шт. 4
6. Ремонт урн шт. 1
7. Очистка лотковой части дорог после

зимнего периода эксплуатации
км -

8. Ямочный ремонт
дорог

кв. м. 25

9. Ремонт и покраска
турникетов, ограждений

п. м. -

10. Уборка территорий
поселения

тыс.
кв. м.

75

11. Ремонт и покраска
цоколей зданий

шт. -

12. Ликвидация разрытий кв. м. -
13. Вывоз мусора с несанкционированных

свалок
тонн 4

14. Ликвидация свалок шт. 5
15. Благоустройство и ремонт памятных

мест
шт. 1

16 Уборка использованных автомобильных
шин и покрышек на территории
домовладений

шт. -

17 Проведение ежегодного осмотра детских
площадок

шт./планов
ый срок

1

18 Наличие ударопоглощающего покрытия
на детских площадках

шт./тип
покрытия

-

19 Демонтаж оборудования с истекшим
назначенным сроком службы

кол-во
актов

-

20 Разработан план мероприятий по
устранению выявленных нарушений

шт. 1

Глава  Степновского сельского поселения                                    А.Г. Егоров